

Ole Volt Holding ApS

Hobrovej 90, st. th., 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 72 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Carl Ole Volt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Volt Holding ApS Hobrovej 90, st. th. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 72 21 99
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Carl Ole Volt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.412 mod 763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975 mod -17.461 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.412	763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.800	-14.800
Driftsresultat	-19.212	-14.037
2 Andre finansielle indtægter	60.309	50.219
Øvrige finansielle omkostninger	-39.122	-53.643
Resultat før skat	1.975	-17.461
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.975	-17.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-65.525	-78.461
Disponeret i alt	1.975	-17.461

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		663.328	678.128
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>663.328</u>	<u>678.128</u>
Gældsbreve		1.013.480	1.659.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.013.480</u>	<u>1.659.839</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.676.808</u>	<u>2.337.967</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		48.466	48.466
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.000
Tilgodehavender i alt		<u>48.466</u>	<u>53.466</u>
Likvide beholdninger		1.464.399	1.482.024
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.512.865</u>	<u>1.535.490</u>
Aktiver i alt		<u>3.189.673</u>	<u>3.873.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.545.630	2.611.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.738.130</u>	<u>2.797.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.543	1.062.427
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.543</u>	<u>1.076.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.543</u>	<u>1.076.302</u>
Passiver i alt	<u>3.189.673</u>	<u>3.873.457</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.611.155	61.000	2.797.155
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.525	67.500	1.975
	125.000	2.545.630	67.500	2.738.130

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som er ulønnet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	46.488	30.077
Rentindtægter, udlån	13.641	20.070
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>180</u>	<u>72</u>
	<u>60.309</u>	<u>50.219</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Steen Blichersgade, er der tinglyst pant i ejendom med nom. 41 t.kr. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 663 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
